
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

Hydraulické lisovací kleště "LEOPARD Gamma", lisovací síla 120 kN

Katalog. číslo Typ Rozsah průřezů lisování (mm2)
Rozměry d x š 

(mm)
Hmotnost (kg)

Množství
 v balení (ks)

wpr10373 310-G-LPD-1
6 - 300  (Cu oka a spojky lehčené)
6 - 300  (Cu oka a spojky podle DIN)

575 x 145 6,0 1

Popis:
 lisovací síla 120 kN, tzv. „široké lisování“ 

       - použitím lisovacích kleští s větší lisovací silou (120 kN) oproti            
         menší lisovací síle (50 - 60 kN) UŠETŘÍTE A URYCHLÍTE VAŠI              
         PRÁCI PŘI LISOVÁNÍ !! 
       - tímto lisováním se snižuje počet potřebných slisů pro
         montáž ok nebo spojek a současně čas potřebný pro lisování

 rychle vyměnitelné čelisti řady “Gamma Line“ pro různé aplikace   
       (nutno objednat samostatně, viz str. 556)

 velikost prostupu v lisovací hlavě: 24,1 mm
 spolehlivé lisování konstantním tlakem díky vyrovnávacímu          

       ventilu
 součástí balení je textilní pouzdro

 Hydraulické lisovací kleště 
“LEOPARD Gamma“, lisovací síla 120 kN

Lisovací síla: 120 kN

    automatické  
    uvolnění čelistí
    při dosažení 
    předepsaného
    tlaku 120 kN

neoprenové protiskluzové
rukojeti pro pohodlnou manipulaci

Lisovací hlava tvaru „C“      
otočná o 180°

Použití:
    na Cu oka a spojky lehčené 6 - 300 mm2

    na Cu oka a spojky dle DIN 6 - 300 mm2

    otočením rukojeti
    možnost odjištění
    čelistí v libovolné
    poloze

dvoučinný hydraulický píst 
(vysouvání při namáhání na 
tlak a vzpěr) urychluje proces 
slisování


